变更精准扶贫开发资金受益单位协议书
委托方：汕头市金平区鮀莲街道办事处              （下称甲方）

委托方：汕头市金平区东方街道办事处              （下称乙方）

委托方：汕头市金平区岐山街道办事处              （下称丙方）
受托方： 汕头市金财投资有限公司                 （下称丁方）
为促进精准扶贫工作的进一步开展，让精准扶贫开发资金发挥最大的经济效益和社会效益。根据上级文件精神，2018年12月28日，甲、乙、丙三方各自将其经区政府安排下拨的精准扶贫开发资金，计95.29万元、6.84万元和2.23万元，分别委托丁方进行运营使用，专项投入金平区新平原市场升级改造项目，并相应收取投资回报。现依照区扶贫开发领导小组对区扶贫办《关于收回扶贫开发专项资金的请示文件呈批表》（汕金扶办〔2019〕11号）的批复意见，乙、丙二方一致同意于2018年12月28日分别与丁方签订的《精准扶贫开发资金委托使用协议书》终止，原委托丁方投资新平原市场升级改造项目的资金共9.07万元延续，且将该资金所得相应投资回报一并转由甲方领取使用。依照《中华人民共和国合同法》及其他法律法规的相关规定，结合本专项资金使用的具体情况，经甲、乙、丙、丁四方充分协商，特订立如下条款，供共同遵守执行。

一、本协议签订之日起，乙方、丙方与丁方于2018年12月28日签订的《精准扶贫开发资金委托使用协议书》终止，乙、丙双方分别委托丁方运营的专项资金6.84万元和2.23万元，共9.07万元继续由丁方投资新平原市场升级改造项目，委托期限仍认定为两年，自2018年12月28日起至2020年12月27日止。

二、按原协议约定，自2019年1月份起，丁方每年应按照精准扶贫开发资金委托金额的8%，分别向甲、乙、丙三方支付投资红利。自2019年7月份起，变更为丁方每年按照精准扶贫开发资金委托金额共104.36万元的8%，向甲方支付投资红利，并按平均每3个月支付一次，即丁方每次应向甲方支付投资红利贰万零捌佰柒拾贰元整（¥20872.00元），至2020年12月份止（共24个月）。

三、丁方应严格按照《金平区精准扶贫开发资金筹集使用监管实施细则》（汕金财〔2017〕25号）的有关规定，安全、规范、有效地使用精准扶贫开发资金。
四、自2019年1-6月份，丁方按照乙、丙双方分别委托的精准扶贫开发资金委托金额的8%应计的投资红利共叁仟陆佰贰拾捌元整（¥3628.00元），直接由丁方付给甲方。
五、委托期限届满后，上述精准扶贫开发资金共104.36万元依上级有关规定及区政府的要求执行，丁方必须配合落实。
六、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙、丁四方在区扶贫办的协调下友好协商并签订补充协议。

七、本协议一式玖份，甲、乙、丙、丁四方各执二份，区扶贫办执一份，自签订之日起生效，具有同等法律效力。
（以下无正文）
甲方（盖章）：汕头市金平区鮀莲街道办事处
代表（签名）：

乙方（盖章）：汕头市金平区东方街道办事处
代表（签名）：

丙方（盖章）：汕头市金平区岐山街道办事处
代表（签名）：

丁方（盖章）：汕头市金财投资有限公司

代表（签名）：

监管单位（盖章）：汕头市金平区扶贫办
代表（签名）：
2019年  月   日

2